
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/457/23 
RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego tereny położone 
w obrębie geodezyjnym Dobrocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zm.), w związku z art. 67 ust. 3 pkt 1) ustawy z dnia 7 lipca 2023r. o zmianie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
2023 poz. 1688), oraz uchwałą nr L/351/22 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 29 września 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 
tereny położone w obrębie geodezyjnym Dobrocin zmienionej uchwałą nr LIII/375/22 z dnia 22 grudnia 
2022 r., 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Stwierdza się że projekt planu nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dzierżoniów. 

2. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący tereny położone w obrębie 
geodezyjnym Dobrocin. 

3. Niniejsza uchwała obowiązuje na obszarze, którego granice określają rysunki, zwane dalej rysunkiem 
planu, opracowane w skali 1:1000 i zatytułowane: „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
obejmujący tereny położone w obrębie geodezyjnym Dobrocin”, stanowiący załącznik nr 1, 2 i 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznikiem nr 4 do uchwały jest rozstrzygnięcie sposobu rozpatrzenia uwag do projektu planu. 

5. Załącznikiem nr 5 do uchwały jest rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania 
zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

6. Załącznikiem nr 6 do uchwały jest dokument elektroniczny – dane przestrzenne. 

7. W planie miejscowym nie określono: 

1) granic i sposobów zagospodarowania krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym 
oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 7138



2) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 
podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów narażonych na 
niebezpieczeństwo powodzi oraz zagrożonych osuwaniem się mas ziemnych; 

3) obiektów zabytkowych podlegających ochronie prawnej, ani dóbr kultury współczesnej, ze względu na 
brak występowania na obszarze planu. 

§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) budynku gospodarczo – garażowym - należy przez to rozumieć budynek łączący funkcje niezależnie od ich 
proporcji, budynku gospodarczego i garażu, w rozumieniu przepisów odrębnych; 

2) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych do 12 stopni; 

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy - należy przez to rozumieć linię określającą najmniejszą odległość, 
w jakiej mogą znaleźć się budynki oraz panele fotowoltaiczne elektrowni słonecznych od linii 
rozgraniczającej tereny; 

4) powierzchni całkowitej zabudowy - należy przez to rozumieć sumę powierzchni całkowitych wszystkich 
kondygnacji w budynkach, zlokalizowanych na działce budowlanej, wyznaczonych zgodnie z Polską 
Normą; 

5) powierzchni zabudowy - należy przez to rozumieć sumę powierzchni wszystkich budynków 
zlokalizowanych na działce budowlanej, wyznaczonych przez rzut pionowy zewnętrznych krawędzi ścian 
budynku na powierzchnię terenu oraz powierzchni zabudowy określonej w rozporządzeniu w sprawie 
przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko; 

6) przepisach odrębnych - należy przez to rozumieć obowiązujące w trakcie realizacji postanowień planu 
przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi; 

7) terenie - należy przez to rozumieć obszar wydzielony linią rozgraniczającą wraz z symbolem literowym. 

Rozdział 2. 
Przepisy szczegółowe 

§ 3. Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania: 

1) od 1PEF do 9PEF - załącznik nr 1, PEF – załącznik nr 2, PEF – załącznik nr 3 – tereny elektrowni 
słonecznych; 

2) 1RZ, 2RZ, 3RZ – załącznik nr 1 – teren zabudowy związanej z rolnictwem; 

3) od 1RN do 14RN - załącznik nr 1, 1RN, 2RN – załącznik nr 3 – tereny rolnictwa z zakazem zabudowy; 

4) 1L, 2L, 3L, 4L - załącznik nr 1, L – załącznik nr 2, 1L, 2L – załącznik nr 3 – tereny lasu; 

5) Z – załącznik nr 1 – teren zieleni; 

6) od 1WS do 11WS - załącznik nr 1, WS – załącznik nr 2, WS – załącznik nr 3 – tereny wód 
powierzchniowych śródlądowych; 

7) 1KDD, 2KDD – załącznik nr 1 – teren drogi dojazdowej; 

8) KR – załącznik nr 1 – teren komunikacji drogowej wewnętrznej. 

Rozdział 3. 
Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

§ 4. Na obszarze planu dopuszcza się: 

1) rozbiórki, remonty, przebudowy, nadbudowy i rozbudowy istniejących budynków; 

2) lokalizację obiektów małej architektury; 

3) realizację sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

4) lokalizację dojść i dojazdów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7138



5) realizację ścieżek rowerowych i ciągów pieszych. 

§ 5. Na terenach elektrowni słonecznych oznaczonych symbolem: 1PEF, 2PEF, 3PEF, 4PEF, 5PEF, 6PEF, 
7PEF, 8PEF, 9PEF - załącznik nr 1, PEF – załącznik nr 2, PEF – załącznik nr 3 dopuszcza się: 

1) lokalizację urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy zainstalowanej 
większej niż 500 kW; 

2) lokalizację placów manewrowych i montażowych oraz utwardzonych dojazdów; 

3) realizację obiektów budowlanych i urządzeń infrastruktury technicznej służących obsłudze elektrowni 
fotowoltaicznych, w tym między innymi linii elektroenergetycznych, telekomunikacyjnych, 
telesterowniczych, stacji i rozdzielni elektroenergetycznych i transformatorowych, magazynów energii, 
obiektów kontenerowych; 

4) realizację ogrodzeń; 

5) rolnicze użytkowanie terenu. 

§ 6. Na terenach zabudowy związanej z rolnictwem 1RZ, 2RZ, 3RZ – załącznik nr 1 dopuszcza się: 

1) lokalizację budynków mieszkalnych, gospodarczych, garażowych, garażowo gospodarczych, inwentarskich 
wyłącznie w ramach obsługi gospodarstwa rolnego, hodowlanego lub ogrodniczego oraz budowli 
rolniczych; 

2) prowadzenie usług związanych z agroturystyką. 

§ 7. Na terenach rolnictwa z zakazem zabudowy od 1RN do 14RN – załącznik nr 1, 1RN, 2RN – załącznik 
nr 2 dopuszcza się: 

1) prowadzenie upraw polowych, ogrodniczych i sadowniczych; 

2) przeznaczenie terenu pod użytki zielone; 

3) lokalizację zbiorników wodnych; 

4) zieleń śródpolną oraz zadrzewienia i zakrzewienia terenu; 

5) drogi i ścieżki śródpolne; 

6) dopuszcza się lokalizację szlaków turystycznych. 

§ 8. Na terenach wód powierzchniowych śródlądowych oznaczonych na rysunku planu symbolem od 1WS 
do 11WS – załącznik nr 1, WS – załącznik nr 2, WS – załącznik nr 3 ustala się: 

1) zachowanie istniejących rowów melioracyjnych i cieków oraz zbiorników wodnych; 

2) dopuszcza się: 

a) lokalizację urządzeń wodnych, 

b) zieleń towarzyszącą; 

3) zakazuje się: 

a) lokalizacji budynków, 

b) realizacji ogrodzeń. 

Rozdział 4. 
Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; zasady kształtowania krajobrazu 

§ 9. Z zakresu ochrony przed hałasem na terenach oznaczonych symbolem 1RZ, 2RZ, 3RZ – załącznik nr 
1 obowiązują dopuszczalne poziomy hałasu określone w przepisach odrębnych, jak dla terenów zabudowy 
zagrodowej. 

§ 10. Na obszarze planu ustala się obowiązek: 

1) zachowania istniejących zbiorników wodnych i cieków; 

2) ochrony wód powierzchniowych i podziemnych przed zanieczyszczeniami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7138



§ 11. 1. Należy zachować funkcjonowanie systemu melioracyjnego. 

2. W przypadku naruszenia systemu melioracyjnego należy zapewnić rozwiązania zapewniające jego 
prawidłowe funkcjonowanie; w tym celu dopuszcza się realizację nowych urządzeń melioracji wodnych 
nawadniająco - odwadniających i przebudowy istniejących urządzeń melioracyjnych z funkcji odwadniających 
na nawadniająco - odwadniające. 

3. Dopuszcza się skanalizowanie lub zakrycie rowów melioracyjnych. 

§ 12. Ustala się zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko 
z wyjątkiem inwestycji celu publicznego. 

§ 13. Ustala się zakaz przekształcania powierzchni terenu w sposób mogący powodować zwiększenie 
odpływów wód opadowych i roztopowych na sąsiednie tereny kolejowe. 

Rozdział 5. 
Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 

kultury współczesnej 

§ 14. Wszelkie przedmioty, co do których istnieje przypuszczenie, iż są zabytkiem pozyskane w trakcie 
prowadzenia prac ziemnych lub odkryte jako przypadkowe znalezisko podlegają ochronie prawnej na 
podstawie przepisów odrębnych. 

Rozdział 6. 
Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych 

§ 15. 1. W planie wyznacza się obszary przestrzeni publicznych - tereny dróg publicznych oznaczone 
symbolem 1KDD, 2KDD na załączniku nr 1. 

2. Ustala się następujące wymagania kształtowania przestrzeni publicznych: 

1) nakazuje się zachowanie jednolitego pod względem zastosowanych materiałów i kolorystyki rozwiązania 
elementów wyposażenia, takich jak: nawierzchnie, oświetlenie, obiekty małej architektury; 

2) obowiązuje stosowanie kompleksowych rozwiązań w zakresie zagospodarowania pasów drogowych 
w liniach rozgraniczających, obejmujących: 

a) realizację i utrzymywanie zieleni towarzyszącej, 

b) zapewnienie oświetlenia, 

c) realizację elementów infrastruktury technicznej związanych z funkcjonowaniem drogi. 

Rozdział 7. 
Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu 

§ 16. Dla terenów zabudowy związanej z rolnictwem 1RZ, 2RZ, 3RZ – załącznik nr 1 ustala się: 

1) utrzymuje się w planie istniejącą zabudowę; 

2) dachy dwuspadowe lub czterospadowe o jednakowym kącie nachylenia połaci od 36° do 45°, bez 
mijających się połaci; 

3) pokrycie dachu dachówką ceramiczną lub betonową, lub innym materiałem imitującym dachówkę, 
w kolorze czerwonym, ceglastym, brązowym, grafitowym, czarnym; 

4) wysokość zabudowy mieszkalnej do II kondygnacji nadziemnych, w tym poddasze użytkowe; 

5) zakaz realizacji budynków mieszkalnych wyższych niż 9,0 m w kalenicy dachu; 

6) maksymalną wysokość pozostałych budynków do II kondygnacji nadziemnych; dla budynków 
inwentarskich i składowych wysokość w kalenicy do 12,0 m, dla garaży na maszyny i urządzenia rolnicze 
wysokość do 10,0 m w kalenicy, dla pozostałych budynków wysokość do 8,0 m; 

7) dla obiektów niebędących budynkami maksymalną wysokość 16,0 m; 

8) minimalną powierzchnię biologicznie czynną – 60% powierzchni działki budowlanej; 

9) maksymalną powierzchnię zabudowy działki budowlanej – 30%; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7138



10) minimalną intensywność zabudowy działki budowlanej – 0,0; 

11) maksymalną intensywność zabudowy działki budowlanej – 0,6; 

12) obowiązek zapewnienia miejsc parkingowych w ramach działki budowlanej: 

a) min. 1 stanowisko przypadające na 1 lokal mieszkalny, 

b) min. 1 stanowisko przypadające na 1 lokal związany z usługami agroturystyki. 

§ 17. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem 1L, 2L, 3L, 4L – załącznik nr 1, L – załącznik 
nr 2, 1L, 2L – załącznik nr 3 ustala się: 

1) zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi w tym ustawą o ochronie gruntów rolnych i leśnych; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej - 90% powierzchni terenu. 

§ 18. Ustala się minimalną powierzchnię biologicznie czynną na terenie oznaczonym symbolem Z – 
załącznik nr 1 – 90%. 

§ 19. Na terenach oznaczonych symbolem 1PEF, 2PEF, 3PEF, 4PEF, 5PEF, 6PEF, 7PEF, 8PEF, 9PEF - 
załącznik nr 1, PEF – załącznik nr 2, PEF – załącznik nr 3 ustala się: 

1) wysokość budynków I kondygnacja, nie więcej niż 7,0 m; 

2) stosowanie dachów płaskich lub pochyłych o kącie nachylenia połaci do 30°; 

3) minimalną intensywność zabudowy wynoszącą 0,0; 

4) maksymalną intensywność zabudowy wynoszącą 0,8; 

5) powierzchnię biologicznie czynną nie mniejszą niż 10% powierzchni działki budowlanej; 

6) maksymalną powierzchnię zabudowy działki budowlanej – 80%. 

Rozdział 8. 
Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, 

obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 
krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa 

§ 20. Nie podejmuje się ustaleń. 

Rozdział 9. 
Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym 

§ 21. Dla terenów od 1PEF do 9PEF - załącznik nr 1, PEF – załącznik nr 2, PEF – załącznik nr 3 dopuszcza 
się scalenie i podział nieruchomości na działki o minimalnych powierzchniach - 700 m2, o kątach położenia 
bocznych granic działek w stosunku do pasa drogowego do 30° oraz o szerokościach frontów nie mniejszych 
niż 20,0 m. 

Rozdział 10. 
Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy 

§ 22. 1. Wzdłuż napowietrznych linii elektroenergetycznych średniego napięcia SN 20 kV do czasu ich 
skablowania obowiązuje obszar oddziaływania obiektu o szerokości 14,0 m, po 7,0 m po każdej ze stron od osi 
linii. 

2. W obszarze o którym mowa w ust.1 ustala się zakaz lokalizacji wszelkich budynków, budowli takich jak 
maszty, instalacji fotowoltaicznych oraz zieleni wysokiej – o wysokości powyżej 3,0 m. 

3. Usunięcie ewentualnych kolizji związanych ze zmianą sposobu zagospodarowania terenu z infrastrukturą 
elektroenergetyczną możliwe jest na zasadach określonych przez właściciela sieci. 

§ 23. Ustala się obowiązek uwzględnienia w zagospodarowaniu terenu ograniczeń wynikających 
z przebiegu pozostałych sieci infrastruktury technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7138



§ 24. Wyznacza się granicę strefy ochronnej obszaru kolejowego, w celu zapewnienia eksploatacji linii 
kolejowej, działania urządzeń związanych z prowadzeniem ruchu kolejowego, a także bezpieczeństwa ruchu 
kolejowego, w sąsiedztwie obszaru kolejowego obowiązuje konieczność uwzględnienia nakazów, zakazów 
oraz ograniczeń wynikające z przepisów odrębnych z zakresu transportu kolejowego. 

§ 25. Nakazuje się stosowanie powłok antyrefleksyjnych oraz innych rozwiązań i materiałów 
niepowodujących negatywnego wpływu na ruch kolejowy, w tym w szczególności efektu odbijania światła. 

§ 26. Wyznacza się granicę strefy ochronnej elektrowni słonecznych. 

Rozdział 11. 
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej 

§ 27. 1. W zakresie zasad modernizacji rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się obsługę 
komunikacyjną terenu objętego planem z istniejących i projektowanych dróg oraz dojść i dojazdów o których 
mowa w § 4 pkt 1) lit. d. 

2. Drogi publiczne klasy dojazdowej, oznaczone na rysunku planu, załącznik nr 1 symbolem 1KDD, 
2KDD: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających – utrzymuje się dotychczasową szerokość, zgodnie z rysunkiem 
planu; 

2) dopuszczalna lokalizacja - zieleń, elementy infrastruktury technicznej związanej z funkcjonowaniem drogi, 
sieci i urządzenia infrastruktury technicznej. 

3. Dla terenu komunikacji drogowej wewnętrznej KR, załącznik nr 1 ustala się: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających - 5,5 m; 

2) dopuszczalna lokalizacja – sieci i urządzenia infrastruktury technicznej, obiekty małej architektury. 

§ 28. W zakresie kształtowania sieci infrastruktury technicznej ustala się: 

1) powiązanie sieci infrastruktury technicznej z układem zewnętrznym oraz zapewnienie dostępu do sieci 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) na obszarze objętym planem dopuszcza się wydzielanie działek budowlanych pod sieci i urządzenia 
infrastruktury technicznej. 

§ 29. 1. Dostawa wody z istniejącej i projektowanej sieci wodociągowej. 

2. Należy zapewnić zaopatrzenie w wodę do zewnętrznego gaszenia pożaru dla terenu zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

§ 30. Na obszarze objętym planem obowiązują następujące ustalenia w zakresie odprowadzania ścieków: 

1) odprowadzanie ścieków komunalnych do szczelnych zbiorników bezodpływowych lub oczyszczalni 
ścieków; 

2) wody opadowe i roztopowe, w tym z terenów dróg należy odprowadzić na własny teren nieutwardzony, do 
dołów chłonnych lub do zbiorników retencyjnych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) wyklucza się możliwość odprowadzania wód o których mowa w pkt 2) na sąsiednie tereny kolejowe 
i wykorzystania do tego celu kolejowych urządzeń odwadniających. 

§ 31. W zakresie zaopatrzenia w gaz ziemny ustala się zasilanie z projektowanych gazociągów niskiego 
i średniego ciśnienia. 

§ 32. Na obszarze objętym planem obowiązują następujące ustalenia w zakresie zaopatrzenia w ciepło: 

1) nakazuje się stosowanie urządzeń grzewczych charakteryzujących się wysokim stopniem sprawności 
i niskim stopniem emisji zanieczyszczeń; 

2) stosowanie przy pozyskaniu ciepła dla celów grzewczych paliw charakteryzujących się najniższymi 
wskaźnikami emisyjnymi – gazowych, ciekłych i stałych oraz wykorzystanie energii elektrycznej 
i odnawialnych źródeł energii. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7138



§ 33. Ustalenia w zakresie energii elektrycznej: 

1) zasilanie obszaru w energię elektryczną następować będzie z istniejącej i nowo projektowanej sieci 
energetycznej niskiego i średniego napięcia; 

2) dopuszcza się budowę i rozbudowę sieci elektroenergetycznej; 

3) dopuszcza się przebudowę sieci elektroenergetycznej z kolidującym planowanym zagospodarowaniem 
terenu; 

4) dla usytuowania urządzeń elektroenergetycznych, z wyłączeniem elektrowni słonecznych, nie jest 
wymagane zachowanie linii zabudowy; 

5) przyłączenie źródła energii elektrycznej pochodzących z elektrowni słonecznych do sieci 
elektroenergetycznej odbywać się będzie zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 34. W zakresie gospodarki odpadami ustala się zagospodarowanie odpadów zgodnie z gminnym planem 
gospodarki odpadami. 

Rozdział 12. 
Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów 

§ 35. Dla terenu objętego planem nie określa się sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, 
urządzania i użytkowania terenu. 

Rozdział 13. 
Stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4. ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

§ 36. Zgodnie z art. 15 ust. 2 pkt 12, art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym dla terenów o nowych funkcjach, wyznaczonych w planach, ustala się 30% 
stawkę służącą naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości. 

Rozdział 14. 
Przepisy końcowe 

§ 37. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 38. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Dzierżoniów: 
Grzegorz Powązka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7138



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7138



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7138



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 7138



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/457/23 
Rady Gminy Dzierżoniów 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu 

Przedmiotowy projekt planu został wyłożony do publicznego wglądu w terminie od 28.07.2023 r. do 
18.08.2023 r. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zm.), uwagi były przyjmowane do dnia 01.09.2023 r. 

W ustawowym terminie nie wniesiono uwag, w związku z czym Rada Gminy Dzierżoniów nie podejmuje 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia wniesionych uwag, o których mowa w art. 20 ust. 1 w/w ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 7138



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIX/457/23 
Rady Gminy Dzierżoniów 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych 

§ 1. Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zm.) Rada Gminy Dzierżoniów określa następujący sposób 
realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy oraz zasady ich 
finansowania. 

§ 2. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej służące zaspokojeniu zbiorowych potrzeb stanowią 
zadania własne gminy. 

§ 3. 1. Sposób realizacji, zapisanych w planie inwestycji należących do zadań własnych gminy: 

1) realizacja w oparciu o obowiązujące przepisy w tym Prawo zamówień publicznych; 

2) w oparciu o inne przepisy branżowe, np. prawo energetyczne; 

3) terminy realizacji poszczególnych zadań – etapowane; 

4) pozostałe inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej w granicach planu, nie należące do zadań 
własnych gminy, będą finansowane ze środków własnych inwestorów, na zasadach określonych przepisami 
odrębnymi. 

2. Realizacja inwestycji musi być zgodna z obowiązującymi przepisami i normami. 

3. Realizację sieci uzbrojenia technicznego w zakresie sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, energetycznej 
i gazowej będą prowadzić właściwe przedsiębiorstwa, zgodnie z ustaleniami miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego oraz na podstawie przepisów odrębnych. 

4. Zadania w zakresie gospodarki odpadami realizowane będą zgodnie z wojewódzkim planem gospodarki 
odpadami, na podstawie przepisów odrębnych oraz ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

5. Sposób realizacji inwestycji może ulec modyfikacji wraz z dokonującym się postępem techniczno - 
technologicznym, zgodnie z zasadą stosowania najlepszej dostępnej techniki. 

§ 4. 1. Finansowanie inwestycji w zakresie infrastruktury technicznej należącej do zadań własnych gminy, 
podlega przepisom ustawy z dnia 27 czerwca 2009 r. o finansach publicznych. 

2. Możliwe zasady finansowania zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 
należą do zadań własnych gminy, zgodnie z przepisami o finansach publicznych: 

1) z budżetu gminy zgodnie z uchwałą budżetową; 

2) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet gminy – w ramach, m.in. 

a) dotacji unijnych, 

b) dotacji samorządu województwa, 

c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych, 

d) z kredytów i pożyczek bankowych, 

e) z udziału inwestorów zewnętrznych na podstawie odrębnych porozumień, 

f) innych środków zewnętrznych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 7138



3) inwestycje w zakresie przesyłania i dystrybucji paliw gazowych, energii elektrycznej lub ciepła 
realizowane będą w sposób określony w art. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne i nie 
będą obciążały budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 7138



 

Załącznik nr 6 do Uchwały dnia 7 grudnia 2023 r. 

Zalacznik6.xml 

Dokument elektroniczny –  dane przestrzenne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 7138


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6806/020205-MPZP/LXIX_457_23_p1/20231212T000000   PL.ZIPPZP.6806/020205-MPZP LXIX_457_23_p1 20231212T000000 2023-12-12T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący tereny położone w obrębie geodezyjnym Dobrocin      2023-01-09 plan został sporządzony na podkładzie map zasadniczych w układzie wektorowym       5623384.289999955 6407923.649999621 5623398.459999954 6408048.4299996225 5623407.509999954 6408104.709999623 5623415.829999956 6408174.119999624 5623419.459999955 6408233.759999624 5623435.379999955 6408262.149999625 5623431.509999956 6408274.009999624 5623268.479999955 6408335.269999626 5623223.099999955 6408170.069999624 5623106.589999956 6408211.359999624 5623040.089999955 6408234.919999625 5622991.929999954 6408258.959999625 5622978.919999953 6408267.109999625 5622980.589999955 6408271.459999625 5622946.129999955 6408300.599999624 5622897.899999954 6408319.659999626 5622881.20716729 6408260.16079442 5622870.4070126 6408221.66083804 5622853.709999955 6408162.139999623 5622840.279999955 6408111.6799996225 5622829.979999954 6408075.349999622 5622920.9899999555 6408051.859999623 5622989.449999955 6408036.819999623 5623026.169999956 6408024.709999622 5623005.739999955 6407969.599999621 5623041.279999956 6407947.119999622 5623065.909999956 6407914.029999621 5623121.899999955 6407873.24999962 5623222.509999953 6408021.789999623 5623304.859999956 6407993.639999622 5623348.339999955 6407974.369999622 5623351.429999953 6407925.839999621 5623384.289999955 6407923.649999621     5620979.0299999565 6408452.499999627 5621051.9499999555 6408501.4999996275 5621182.159999956 6408624.799999628 5621337.589999957 6408759.62999963 5621444.429999957 6408782.979999631 5621453.589999956 6408759.7799996305 5621450.399999956 6408748.619999629 5621454.459999956 6408738.1999996295 5621479.739999956 6408716.1999996295 5621473.819999958 6408691.039999629 5621461.1499999575 6408647.4499996295 5621459.789999955 6408639.519999628 5621504.429999957 6408565.529999629 5621566.239999957 6408457.739999627 5621568.519999956 6408439.309999626 5621566.329999955 6408424.359999627 5621592.429999955 6408315.679999625 5621632.849999956 6408254.219999624 5621634.859999955 6408247.079999624 5621636.1999999555 6408209.989999624 5621633.149999957 6408190.869999623 5621630.469999955 6408185.999999624 5621758.199999956 6408303.8799996255 5621663.079999955 6408403.039999627 5621604.002619334 6408438.038708127 5621610.84 6408451.84 5621621.0399999535 6408472.759999626 5621543.849999957 6408637.589999629 5621532.419999959 6408669.579999629 5621503.719999957 6408784.70999963 5621501.979999959 6408800.389999631 5621503.899999959 6408816.309999631 5621517.999999956 6408851.089999631 5621518.179999958 6408856.289999631 5621530.319999957 6408888.309999631 5621547.749999956 6408886.949999631 5621569.4399999585 6408882.399999632 5621589.219999958 6408881.079999631 5621605.729999959 6408883.089999631 5621614.509999958 6408882.619999632 5621652.639999959 6408874.929999631 5621685.469999958 6408870.809999631 5621723.549999955 6408860.939999632 5621748.089999955 6408855.959999631 5621775.529999957 6408845.689999632 5621792.599999959 6408842.399999631 5621827.81999996 6408829.869999631 5621875.539999957 6408833.04999963 5621909.279999958 6408825.66999963 5621934.359999959 6408825.96999963 5621985.469999956 6408806.62999963 5622004.159999958 6408796.519999631 5622016.869999958 6408791.53999963 5622029.889999957 6408789.4899996305 5622041.309999957 6408792.26999963 5622060.079999956 6408793.679999631 5622093.039999958 6408810.589999631 5622109.509999959 6408790.49999963 5622122.529999957 6408780.32999963 5622169.819999957 6408767.219999629 5622194.089999957 6408770.66999963 5622221.129999957 6408780.089999631 5622308.229999958 6408817.25999963 5622300.889999957 6408826.859999631 5622224.029999958 6408927.359999632 5622119.79 6409069.68 5622112.91404571 6409078.49315643 5622088.909999958 6409109.259999634 5622041.67094043 6409173.6906895 5622014.169999958 6409211.199999635 5621995.509999957 6409238.549999636 5621942.61938057 6409307.54952518 5621903.609999959 6409358.439999637 5621892.159999958 6409388.2199996365 5621882.64999996 6409505.599999638 5621879.649999959 6409533.689999639 5621875.05999996 6409547.8399996385 5621864.65999996 6409564.499999639 5621845.529999958 6409582.19999964 5621813.94 6409599.43 5621790.639999959 6409611.8799996395 5621748.779999959 6409631.89999964 5621675.23999996 6409664.57999964 5621646.7 6409681.91 5621621.249999959 6409697.63999964 5621622.039999961 6409702.86999964 5621619.619999961 6409707.67999964 5621600.079999961 6409731.00999964 5621582.7299999595 6409757.699999641 5621557.639999959 6409800.169999641 5621558.939999959 6409804.339999641 5621555.129999962 6409816.229999642 5621513.849999961 6409835.439999642 5621419.52 6409826.35 5621376.929999961 6409820.809999641 5621359.289999962 6409785.729999642 5621344.80999996 6409774.38999964 5621318.069999957 6409767.719999641 5621292.24999996 6409769.979999642 5621262.389999959 6409787.549999641 5621244.879999962 6409802.989999642 5621225.93999996 6409830.469999642 5621244.729999962 6409844.859999643 5621185.289999961 6409913.009999642 5621164.649999961 6409967.739999643 5621125.489999961 6409948.689999643 5621132.96999996 6409904.399999643 5621122.54999996 6409885.149999643 5621149.069999962 6409823.7899996415 5621134.35999996 6409816.629999641 5621109.639999961 6409842.809999641 5621055.88999996 6409939.6999996435 5621044.99999996 6409993.209999643 5621019.19999996 6410032.299999643 5620894.26999996 6409944.1199996425 5620868.409999961 6409929.179999642 5620837.99999996 6410074.0699996445 5620810.60999996 6410049.859999644 5620755.7999999635 6409991.849999643 5620691.899999962 6410091.299999644 5620709.799999962 6410107.619999644 5620649.649999961 6410222.999999645 5620598.109999961 6410183.689999646 5620589.699999961 6410188.729999646 5620583.69 6410182.1 5620564.489999963 6410165.199999645 5620535.779999961 6410132.549999644 5620501.419999961 6410095.649999645 5620452.089999962 6410042.129999644 5620436.649999963 6410031.759999644 5620424.26999996 6410018.019999643 5620452.769999959 6409907.999999643 5620491.61999996 6409744.119999641 5620503.479999961 6409710.039999641 5620551.26999996 6409638.269999638 5620572.569999958 6409597.3399996385 5620595.59999996 6409559.949999639 5620629.179999959 6409511.829999639 5620646.099999959 6409487.599999638 5620634.10999996 6409469.2999996375 5620620.00999996 6409449.879999637 5620581.299999962 6409430.319999637 5620578.669999961 6409426.479999637 5620610.329999959 6409303.579999636 5620628.569999959 6409217.049999635 5620631.869999958 6409201.389999635 5620633.999999959 6409191.319999634 5620742.679999958 6409143.409999634 5620767.339999961 6409115.659999633 5620809.639999957 6409049.329999633 5620834.1499999575 6409023.309999633 5620854.519999959 6408975.419999632 5620856.479999958 6408943.509999632 5620855.479999958 6408858.459999631 5620865.179999959 6408823.04999963 5620861.1499999575 6408792.63999963 5620860.959999958 6408754.06999963 5620876.069999957 6408680.129999628 5620921.169999957 6408621.23999963 5620959.869999956 6408549.119999628 5620976.919999955 6408476.969999626 5620979.0299999565 6408452.499999627     5623230.91 6409578.02 5623235.36 6409585.75 5623255.54 6409606.21 5623263.24 6409616.62 5623272.25 6409632.47 5623276.88 6409636.52 5623319.69000112 6409673.96999967 5623276.34065499 6409686.85971675 5623263.19 6409690.77 5623192.57 6409717.01 5623092.22 6409783.94 5623079.77 6409794.33 5622979.76 6409877.85 5622884.47 6409950.85 5622801.73 6410053.72 5622671.34 6410191.74 5622555.57 6410325.16 5622522.33 6410359.92 5622518.76 6410356.42 5622426.84 6410452.57 5622335.62 6410547.98 5622333.09 6410546.68 5622350.41000011 6410455.30999941 5622368.15 6410361.67 5622372.14 6410271.55 5622390.77 6410252.66 5622405.37 6410233.08 5622418.22 6410213.0 5622436.88 6410179.79 5622486.41 6410101.01 5622522.75 6410066.15 5622587.05 6409984.41 5622651.64 6409902.3 5622755.26 6409792.08 5622815.64 6409735.65 5622861.84 6409708.97 5622930.11 6409685.72 5622951.41 6409670.99 5622967.63 6409653.75 5622982.25 6409627.63 5623072.73 6409689.88 5623144.0 6409534.57 5623198.04 6409602.07 5623230.91 6409578.02         https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6806/020205-MPZP/L_351_22_doc2   PL.ZIPPZP.6806/020205-MPZP L_351_22_doc2 Uchwała nr L/351/22  Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 29.09.2022r. w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego tereny położone w obrębie geodezyjnym Dobrocin    2023-12-12  utworzenie https://ugdzierzoniow.bip.gov.pl/uchwaly-rok-2022-viii/uchwala-nr-l-351-22-rady-gminy-dzierzoniow-z-dnia-29-wrzesnia-2022r.html    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6806/020205-MPZP/LIII_375_22_doc3   PL.ZIPPZP.6806/020205-MPZP LIII_375_22_doc3 Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania obejmującego tereny położone w obrębie geodezyjnym Dobrocin    2023-12-12  utworzenie https://ugdzierzoniow.bip.gov.pl/uchwaly-rok-2022-viii/uchwala-nr-liii-375-22-rady-gminy-dzierzoniow-z-dnia-22-12-2022r.html    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6806/020205-MPZP/LXIX_457_23_doc1   PL.ZIPPZP.6806/020205-MPZP LXIX_457_23_doc1 Uchwała nr LXIX_457_23  Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 7.12.2023r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego tereny położone w obrębie geodezyjnym Dobrocin    2023-12-12  utworzenie https://www.ug.dzierzoniow.pl/zagosprzest/uchwaly/uchwala_457.pdf    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6806/020205-MPZP/RYS/1/LXIX/457/23/20231212T000000   PL.ZIPPZP.6806/020205-MPZP RYS_1_LXIX_457_23  20231212T000000 2023-12-12T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący tereny położone w obrębie geodezyjnym Dobrocin https://www.ug.dzierzoniow.pl/mapa/zagospodarowanie-przestrzenne/23-dobrocin-1 https://www.ug.dzierzoniow.pl/zagosprzest/23-dobrocin-leg1.jpg http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 1000    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6806/020205-MPZP/RYS/2/LXIX/457/23/20231212T000000   PL.ZIPPZP.6806/020205-MPZP RYS_2_LXIX_457_23  20231212T000000 2023-12-12T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący tereny położone w obrębie geodezyjnym Dobrocin https://www.ug.dzierzoniow.pl/mapa/zagospodarowanie-przestrzenne/23-dobrocin-2 https://www.ug.dzierzoniow.pl/zagosprzest/23-dobrocin-leg2.jpg http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 1000    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6806/020205-MPZP/RYS/3/LXIX/457/23/20231212T000000   PL.ZIPPZP.6806/020205-MPZP RYS_3_LXIX_457_23  20231212T000000 2023-12-12T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący tereny położone w obrębie geodezyjnym Dobrocin https://www.ug.dzierzoniow.pl/mapa/zagospodarowanie-przestrzenne/23-dobrocin-3 https://www.ug.dzierzoniow.pl/zagosprzest/23-dobrocin-leg3.jpg http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 1000  
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 BN+frzzhk70s5jHaMbtHLLVVpx+tOoG5wnfEvYunoDE=
		
		 
			 
			 A0yfytqbNBeB7N8McIqSesGA48uQ2zxCZXyBXSZnmPE=
		
	
	 	
	 
		 GRZEGORZ POWĄZKA; GMINA DZIERŻONIÓW
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 62728091044143473605942685167674790169
			
			 ST=dolnośląskie, L=DZIERŻONIÓW, 2.5.4.17=58-200, STREET=PIASTOWSKA 1, O=GMINA DZIERŻONIÓW, 2.5.4.97=VATPL-8821008981, C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-71082609373, 2.5.4.4=POWĄZKA, 2.5.4.42=GRZEGORZ, CN=GRZEGORZ POWĄZKA\; GMINA DZIERŻONIÓW
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2023-12-13T13:53:22.845Z
					 
						 
							 
								 
								 /AFhkpTVWcbVF8XfF0BtZWxJGTs=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 62728091044143473605942685167674790169
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	


Zalacznik6.xml


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 3
	Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 8


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 4
	Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 5

	Rozdział 3 Paragraf 5
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 5

	Rozdział 3 Paragraf 6
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 2

	Rozdział 3 Paragraf 7
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6

	Rozdział 3 Paragraf 8
	Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 3 Litera b



	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 9
	Rozdział 4 Paragraf 10
	Rozdział 4 Paragraf 10 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 10 Punkt 2

	Rozdział 4 Paragraf 11
	Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 3

	Rozdział 4 Paragraf 12
	Rozdział 4 Paragraf 13

	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 14

	Rozdział 6
	Rozdział 6 Paragraf 15
	Rozdział 6 Paragraf 15 Ustęp 2
	Rozdział 6 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 6 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 6 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 6 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c




	Rozdział 7
	Rozdział 7 Paragraf 16
	Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 3
	Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 4
	Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 5
	Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 6
	Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 7
	Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 8
	Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 9
	Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 10
	Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 11
	Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 12
	Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 12 Litera a
	Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 12 Litera b


	Rozdział 7 Paragraf 17
	Rozdział 7 Paragraf 17 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 17 Punkt 2

	Rozdział 7 Paragraf 18
	Rozdział 7 Paragraf 19
	Rozdział 7 Paragraf 19 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 19 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 19 Punkt 3
	Rozdział 7 Paragraf 19 Punkt 4
	Rozdział 7 Paragraf 19 Punkt 5
	Rozdział 7 Paragraf 19 Punkt 6


	Rozdział 8
	Rozdział 8 Paragraf 20

	Rozdział 9
	Rozdział 9 Paragraf 21

	Rozdział 10
	Rozdział 10 Paragraf 22
	Rozdział 10 Paragraf 22 Ustęp 2
	Rozdział 10 Paragraf 22 Ustęp 3

	Rozdział 10 Paragraf 23
	Rozdział 10 Paragraf 24
	Rozdział 10 Paragraf 25
	Rozdział 10 Paragraf 26

	Rozdział 11
	Rozdział 11 Paragraf 27
	Rozdział 11 Paragraf 27 Ustęp 2
	Rozdział 11 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 11 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 11 Paragraf 27 Ustęp 3
	Rozdział 11 Paragraf 27 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 11 Paragraf 27 Ustęp 3 Punkt 2


	Rozdział 11 Paragraf 28
	Rozdział 11 Paragraf 28 Punkt 1
	Rozdział 11 Paragraf 28 Punkt 2

	Rozdział 11 Paragraf 29
	Rozdział 11 Paragraf 29 Ustęp 2

	Rozdział 11 Paragraf 30
	Rozdział 11 Paragraf 30 Punkt 1
	Rozdział 11 Paragraf 30 Punkt 2
	Rozdział 11 Paragraf 30 Punkt 3

	Rozdział 11 Paragraf 31
	Rozdział 11 Paragraf 32
	Rozdział 11 Paragraf 32 Punkt 1
	Rozdział 11 Paragraf 32 Punkt 2

	Rozdział 11 Paragraf 33
	Rozdział 11 Paragraf 33 Punkt 1
	Rozdział 11 Paragraf 33 Punkt 2
	Rozdział 11 Paragraf 33 Punkt 3
	Rozdział 11 Paragraf 33 Punkt 4
	Rozdział 11 Paragraf 33 Punkt 5

	Rozdział 11 Paragraf 34

	Rozdział 12
	Rozdział 12 Paragraf 35

	Rozdział 13
	Rozdział 13 Paragraf 36

	Rozdział 14
	Rozdział 14 Paragraf 37
	Rozdział 14 Paragraf 38


	Zalacznik 1 Załącznik graficzny nr 1 - MPZP obejmujący tereny położone w obrębie geodezyjnym Dobrocin
	Zalacznik 2 Załącznik graficzny nr 2 - MPZP obejmujący tereny położone w obrębie geodezyjnym Dobrocin
	Zalacznik 3 Załącznik graficzny nr 3 - MPZP obejmujący tereny położone w obrębie geodezyjnym Dobrocin
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Paragraf 1
	Zalacznik 5 Paragraf 2
	Zalacznik 5 Paragraf 3
	Zalacznik 5 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 5 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 5 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 5 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 5 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Paragraf 3 Ustęp 5

	Zalacznik 5 Paragraf 4
	Zalacznik 5 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 5 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 5 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 5 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 5 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 5 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 5 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Zalacznik 5 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f

	Zalacznik 5 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3



	Zalacznik 6
	Zalacznik binarny 6

		2023-12-22T10:14:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




